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PACMUCAHUE NTINYHbIX COPEBHOBAHUHA
22.01.2020, Cp

OdmumanbHas TpeHMPOBKa; onpoboBaHMe NrpoBbIX NOLLAAoK

PaboTa komunccum no Jonycky

CoselaHune 'CK coBMeCTHO € TpeHepamMu 1 NpeacTaBUTeNnsaMmn KOMaHa
23.01.2020, YT

XKepebbéBka NpegBapuTenbHOro aTana OgUHOYHOIo paspsaa, My>XYUHbI
24.01.2020, Nt

Pa3muHKa y4acTHMKOB NpeaBapuTENbHOMO 3Tana OgMHOYHOIO pa3psaa

MpenBapuTenbHbIN 3Tan OAMHOYHOIO paspsaaa, My>KYMHbI

OkoH4aHue nprveMa 3asiBOK Ha NapHble COPEBHOBAHNS, MY>XUMHbI

XKepebbéBka napHbIX COPEBHOBAHNIA, MY>XUYUHbI

lMapHble COPEBHOBAHNS, MYXXYNHbI

KepebbéBka huHaNbHOro atana oAUHOYHOro paspsaaa, My>X4YuHb

O06efeHHbIN NepepbiB

BTopown cdumHarn, MyX4uHbl

XKepebbéBka huHanNbHOro aTana oaAMHOYHOIO paspsaa, XKEHLUUHDI
25.01.2020, C6

Pa3muHKa yyacTHUL, NpegBapuTENbLHOrO 3Tana OAMHOYHOrO paspsaa
durHanbHbINA 3Tan O4MHOYHOIO pas3psaaa, XeHLMHbI

OkoH4YaHWe npuema 3asiBOK Ha NapHble COPEBHOBAHNS, XKEHLUUHBbI
YKepebbEBKka NapHbIX COPEBHOBAHWUN, XXEHLLMHbI

O6eneHHbIN NepepbIiB

®PurHanbHbIN 3Tan OAMHOYHOIO paspsaaa, My>XYuHbI

OkoH4YaHMe npuema 3asiBOK Ha CMeLlaHHble NapHble COPEBHOBAHUS

XepebbéBka cMeLLaHHbIX MAapHbIX COPEBHOBaHMIA
26.01.2020, Bc

Pa3muHka y4acTHWL NapHbIX COPeBHOBaHWM

MapHble copeBHOBaHWS, KEHLUHDI

CwmellaHHble napHble COPEBHOBAHWSA

Ob6epneHHbIN nepepbiB

HovrpbiBaHve buHanbLHOro atana OAMHOYHOTO paspsaa, My>XUYMHbI
®PurHanbl NapHbIX COPEBHOBAHMWN, XEHLUHBI, MY>X4UHbI *

®uHan oaMHOYHOrO paspsaaa, XeHLWMHbI

durHan oAMHOYHOrO paspsiaa, MyXXUYUHbl *

TopxecTBeHHOe HarpaxaeHue nobegutenen n NPU3EpPoB COPeBHOBaHNIA

27.01.20 14:42

(*) Kaxkgas cnegytollas BCTpeya HaumMHaeTcs cpasy nocrie okoHYaHusl npeablayLen

MABHbIZ CY[IbSA CMOPT. CYAbSA BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXANMHCK | MABHbIA CEKPETAPL CMOPT. CY/IbAl 1K B.I. YEKYPOB, SIKYTCK | 3AM IMIABHOIO CY/[IbM CMOPT. CY/bS BK A.A. ANEKCEEB, IKYTCK
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SOMUHA Anactacusi EBreHbeBHa
CHE>XKO BaneHTtuHa EBreHbeBHa
FOJIbILLEBA AHTOHMHa CepreeBHa
TUXOHOBA Onbra NaBnoBHa
BETPWK EBrenuns BayecnaBoBHa
BEJTOMECTHbIX AnacTtacus PomaHoBHa
MEWKO ManuHa AnekceeBHa
EOVIMOBA AnekcaHgpa AnekcaHgpoBHa
KPAKOLIA ExkaTepuHa BuktopoBHa
METPOBA AnbibiHa PognoHoBHa
SENOPOBA ApuHa NpokonseBHa
CAINALLIHAA AHacTacusi PomaHoBHa
LUNITEMAH EnunsaBeTa KOHCTaHTMHOBHa
KAPACb KpuctuHa AnekceeBHa
HOIMOBUUbIHA AxnTa HukonaesHa
APTAMOHOBA Buktopust HukonaesHa
OPO300BA Inana AnekcaHapoBHa
YEPHbIX Oapbs OnerosHa
NMAXOMOBA [naHa PagucnaesoBHa
bYOAK Paga AHaTonbeBHa
JIYKOBLEBA CaunHa HukonaesHa
OENOPOBA CaprbinaHa CepreesHa

08.06.93
14.02.02
29.12.94
10.02.99
04.03.94
06.07.01
20.08.99
26.12.96
15.12.96
20.10.96
26.12.01
05.04.98
18.03.03
20.09.06
21.05.05
01.03.04
25.09.02
02.07.04
26.09.07
26.04.01
04.06.03
30.07.96

MC
KMC
KMC

ICP
KMC
KMC
KMC

ICP
KMC

ICP

ICP
KMC

ICP

ICP

ICP

ICP

ICP

ICP

ICP

ICP

ICP

ICP

958 3abarikanbckui
525 3abavikanbckui
452 Xabaposck
409 AxyTck
=360 XabapoBck
329 3abavikanbckui
300 Komcomornbck-Ha-Amype
266 Hiopba
261 MaragaH
=244 Jmucchl
243 Ywons
242 MaragaH
215 XabapoBsck
167 Komcomonbck-Ha-Amype
163 3AmMuccl
133 YnaxaH-AH
128 3abankanbckun
109 3abankanbckmn
108 TamanakaH
91 MaragaH
=77 Mas
=5 bynryHHaxTax

SABANKATBCKUIA Kp
3ABAVKANBCKNW Kp
XABAPOBCKUM Kp.

CAXA (SIKYTUSI) Pec.

XABAPOBCKUW Kp.
3ABAVKANBCKNW Kp
XABAPOBCKUM Kp.

CAXA (SIKYTUS) Pecn.

MATAJAHCKAA O6n.

CAXA (SIKYTUSI) Pec.
CAXA (SIKYTUSI) Pec.

MAFAOAHCKAA O6n.
XABAPOBCKUW Kp.
XABAPOBCKUW Kp.

CAXA (SIKYTUSI) Pec.
CAXA (IKYTUSI) Pec.

3ABANKAIBCKUI Kp.
3aBANKATIbCKUI Kp.

CAXA (FIKYTUS) Pec.

MATAOAHCKAA O6n.

CAXA (SIKYTUSI) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.

OB®O
[IB®O
OB®O
OB®O
OB®O
[IB®O
OB®O
OB®O
[B®O
[OB®O
OB®O
OB®O
[B®O
OB®O
OB®O
[OB®O
OB®O
OB®O
[B®O
[OB®O
[OB®O
OB®O

KanyctuHa W.B., JopoHnHa O.A.
KanyctuHa W.B., JopoHuHa O.A.

Pn O.T.
Axy
Pn O.T.

KanyctuHa W.B., JopoHuHa O.A.

Mewko O.B.
Hiopba
Mokantok E.A.
Amuccel

Yiona
Mokantok E.A.
PuO.T.
Mewko O.B.
Omuccl
Axkoenes A.H.
MapTtembsiHoBa M.A.
CrapueB A.B.
depoTos B.D.
Mokantok E.A.
Jlykosues H.H.
KoHoHoBa H.T".

TMABHbI CY[ibA CMOPT. CYAbA BK (MK) .M. KAH, IO)KHO-CAXANIMHCK | TNABHbIV CEKPETAPL CMOPT. CY[bA 1K B.I. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM IMABHOMO CY[ibM CMOPT. CYAbA BK A.A. AlIEKCEEB, AKYTCK
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APTAMOHOBA BukTtopusi HukonaesHa
BENTOMECTHbIX Anactacus PomaHoBHa
bYOAK Paga AHaTtonbeBHa
BETPWK EBreHns BayecnaBoBHa
FOJIbILLEBA AHToHMHa CepreeBHa
OPO300BA Nuans AnekcaHaopoBHa
E®PNMOBA AnekcaHgpa AnekcaHapoBHa
KAPACb KpuctnHa AnekceesHa
KPAILA EkatepuHa BuktopoBHa
JIYKOBLIEBA CaunHa HukonaeBHa
HOIMOBUUbIHA AnnTta HukonaeBHa
NMAXOMOBA [uaHa PagncnaBoBHa
METPOBA AiblbiHa PoanoHoBHa
MELWKO ManuHa AnekceeBHa
CAJTALLUHAA AHacTtacusi PomaHoBHa
CHEXXKO BaneHTtuHa EBreHbeBHa
TUXOHOBA Onbra lNMaenosHa
SENOPOBA ApuHa lNpokonbeBHa
SENOPOBA CaprbinaHa CepreesHa
POMUHA AnacTacusa EBreHbeBHa
LUWNIEMAH EnusaBeTta KOHCTaHTMHOBHA

YEPHbIX Oapbs OnerosHa

01.03.04
06.07.01
26.04.01
04.03.94
29.12.94
25.09.02
26.12.96
20.09.06
15.12.96
04.06.03
21.05.05
26.09.07
20.10.96
20.08.99
05.04.98
14.02.02
10.02.99
26.12.01
30.07.96
08.06.93
18.03.03
02.07.04

ICP
KMC
ICP
KMC
KMC
ICP
ICP
ICP
KMC
ICP
ICP
ICP
ICP
KMC
KMC
KMC
ICP
ICP
ICP
MC
ICP
ICP

133 YnaxaH-AH
329 3abavikanbckum
91 MaragaH
=360 XabapoBsck
452 XabapoBck
128 3abavikanbckui
266 Hiopba
167 Komcomonbck-Ha-Amype
261 MaragaH
=77 Masa
163 Omucceebl
108 TamanakaH
=244 Jmucchl
300 Komcomonbck-Ha-Amype
242 MarapgaH
525 3abarikanbckui
409 Axytck
243 Yrons
=5 BynryHHaxTax
958 3abaiikanbckui
215 XabapoBsck
109 3abawkanbckmn

CAXA (AKYTWSA) Pecn.
3ABAVIKATIbCKN Kp.

MATIAOAHCKAA O6n.
XABAPOBCKUW Kp.
XABAPOBCKUW Kp.

3ABAVIKATIbCKN Kp.
CAXA (AKYTWSA) Pecn.

XABAPOBCKWW Kp.
MATIAOAHCKAA O6n.

CAXA (IKYTUS) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pec.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.

XABAPOBCKWW Kp.
MATAAHCKAA O6n.

3ABAKAIBCKN Kp.
CAXA (SKYTUSI) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.
CAXA (SKYTUS) Pecn.
3ABAKAIBCKAN Kp.

XABAPOBCKUW Kp.
3aBANKATIBCKUI Kp.

[B®O
[IB®O
[B®O
OB®O
OB®O
[IB®O
[B®O
OB®O
[B®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[B®O
[OB®O
[OB®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[IB®O
[OB®O
[OB®O
OB®O

Axkosnes A.H.

Kanyctuna W.B., JopoHuHa O.A.

Mokantok E.A.
Pu O.T.

Pu O.T.
MapTtembaHoBa M.A.
Hiopba

Mewko O.B.
Mokantok E.A.
JlykoBues H.H.
Omuccel
depoTtoB B.O.
3Amuccbl
Mewko O.B.
Mokantok E.A.

KanyctuHa W.B., JopoHnHa O.A.

Axy
Yonsa
KoHoHoBa H.T".

KanyctuHa W.B., JopoHnHa O.A.

PnoO.T.
Ctapues A.B.

TMABHbI CY[ibA CMOPT. CYAbA BK (MK) .M. KAH, IO)KHO-CAXANIMHCK | TNABHbIV CEKPETAPL CMOPT. CY[bA 1K B.I. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM IMABHOMO CY[ibM CMOPT. CYAbA BK A.A. AlIEKCEEB, AKYTCK
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KNCENEB Makcum Bagumosuny
APYLWWH Hukuta EBreHbesn4
YEPHbILIKOB Anekcen Bnagummposuy
LIbIBMKOOPXWMEB Omutpuii Bnagumuposuy
PYMAHLUEB Bacunuin iBaHoBU4
BYTBIJIEB Muxaun KOpbeBu4
MAK Bacunuin UpceHosu4
OAH3AHOB Bawnp Xapranosud
JIN Cepren Bnagumuposuy
JIEOHOB VBaH NMasnosu4
TONbI3NH Oannn AnekcaHapoBuy
AJTATbIPLIEB KoHcTaHTuH BavecnaBoBuy
LUOMXKMNOB Oenuc Onerosumy
PAOHAEB Bbatop banposu4
TYNOHOB ApcanaH BaTtoposuy
MELWKO Oner Bacunbesny
KbIJTIABbICOB Muxaun Bacunbesuy
TOPOXOB KoHcTaHTvH 3ayapaoBsud
MAPBEHKO ApTtem KoHcTaHTMHOBMY
LWAPLLUMKOB ApTtem Cepreesud
TUMOO®EEB Bnaaguncnas CogppoHOBUMY
KAMMTOHOB BborgaH AnekcaHapoBud
OAPXAWH UbipeH OJamanHxanosuy
OPTHOKOB Muxaun Muxainosmy
BOIr'AYEB Bnagnmup Bsayecnasosuy
OBYMHHWKOB ApTtem AnekceeBud
KOCTHOK KOpuin AnekceeBny
TOTOHOB Hpun Akosnesny
MNATOHOB ApceH bopucosuy
HOPBOEB Anpgap Bopucosny
KPUBOLWATMKWH Bnagumup NeHHagbeBuy
30JIOTAPEB Kupunn Ankceeuny

05.12.98
24.08.98
12.02.83
12.07.84
07.01.88
07.12.78
25.04.00
18.01.96
03.07.81
19.01.91
13.12.84
25.04.93
06.01.93
23.05.06
20.07.01
03.09.89
20.11.98
14.12.94
20.06.97
02.11.01
26.01.88
15.11.99
17.07.98
17.09.92
11.06.91
15.07.04
23.12.54
28.02.98
12.08.99
29.11.03
09.08.04
05.10.98

MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
ICP
ICP
ICP
KMC
KMC
KMC
ICP
ICP
KMC
KMC
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP

1 501 Yccypuick
1 316 Yccypuinck
1 315 Yccypuinck
985 Ynan-Yas
943 BoporoHub!
910 Yccypwiick
=877 HOxHo-CaxanuHck
828 Ynan-Yas
782 MupHbIN
781 JonuHck
=649 Yccypuinck
649 XabapoBck
610 byganaH
601 Ynan-Yns
581 Ynan-Yas
560 Komcomonbck-Ha-Amype
554 Yions
540 Xabaposck
=522 XabapoBsck
511 XabapoBsck
422 Akytck
375 Bunionck
333 AruHckoe
310 Kbiibl
302 KOxHo-CaxanuHck
292 Xabaposck
292 MarapaH
281 Yypanua
=253 blTbik-Kyen
240 YnaH-Ygs
238 XaTtbinbl
235 YuTa

MPUMOPCKWW Kp.
MPUMOPCKUN Kp.
MPUMOPCKUN Kp.
BYPATUSA Pecn.

CAXA (SIKYTUSI) Pecn.

MPUMOPCKUN Kp.
CAXANMHCKAS O6rn.
BYPATUSA Pecn.

CAXA (AKYTUA) Pecn.

CAXANNHCKAA O6n.
MPUMOPCKWW Kp.
XABAPOBCKUW Kp.

3ABANKATNBCKNI Kp.

BYPATUA Pecn.
BYPATUA Pecn.
XABAPOBCKWW Kp.

CAXA (SIKYTUS) Pecn.

XABAPOBCKUW Kp.
XABAPOBCKUW Kp.
XABAPOBCKUW Kp.

CAXA (SIKYTUS) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.
3ABAKAIBLCKN Kp.
CAXA (IKYTUS) Pecn.

CAXAITMHCKAA O6n.
XABAPOBCKUW Kp.
MATAAHCKAA O6n.

CAXA (SIKYTUS) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.

BYPATUA Pecn.

CAXA (IKYTUS) Pecn.
3ABAKAIBCKAN Kp.

[B®O
[IB®O
[B®O
OB®O
OB®O
[IB®O
[B®O
OB®O
[B®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[B®O
[OB®O
[OB®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[IB®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[IB®O
[OB®O
[IB®O
[B®O
OB®O
OB®O
[IB®O
[B®O
OB®O
OB®O

CaMOCTOATENbHO
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOSATENbHO
CaMOCTOATENbHO

BawapuHa C.H.
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOSATENbHO
CaMOCTOATENbHO

HoTttocos H.M.
CaMOCTOSATENbHO
CaMOCTOATENbHO

Pun O.T.

CaMOCTOSITENbHO

PagHaes B.X.

Anekcees N.A.
CaMOCTOSATENbHO

Tumodgpees B.C., bawapuHa C.H.
Pun O.T.

Pn O.T.

Pun O.T.

CaMOCTOATENbHO

Ocunos A.C.

CaMOCTOATENBHO

TypHuH H.TT.

CaMOCTOATENBHO

Pn O.T.

Mokanok E.A.

3axapos B.l1., bawapuHa C.H.
Paxnees J1.P.

OamguHos [.4.

KpusowankuH I".A.
MepTtembsiHoBa M.A., CtapueB A.B.

TMABHbI CY[ibA CMOPT. CYAbA BK (MK) .M. KAH, IO)KHO-CAXANIMHCK | TNABHbIV CEKPETAPL CMOPT. CY[bA 1K B.I. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM IMABHOMO CY[ibM CMOPT. CYAbA BK A.A. AlIEKCEEB, AKYTCK
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

OALNPABOAHOB Xapran LibipeHoBuy
EBCEEB Hukuta AHgpeesuy
MUXAITOB Anb6epT KysbMuu
KPEBC AHgpen BaneHTnHoOBMY
COPXEEB Bnagucnas AnekceeBuy
OEJOPOB Makcum
BWHOKYPOB OmuTpuint Hukonaesuy
MBAHOB lMeTp OpHecToBMY
AKMMOB Mup Muposuny
XPNCTOPOPOB XaH NBaHoBWY
MPOKOIBEB Oannn AHgpeesny
EPMAKOB Hukuta EBreHbeBuy
NoAroPHOB Oner AnekceeBuy
BOIrAAHOB Bnagncnae Muxaiinosud
WTYHOKOK Bacunun KOpbesuy
NnoAaPACOB Anekcen Onerosud
CIENMLOB ApTyp ApceHTbeBNY
MOKAJTHOK EBreHun AnekcaHapoBud
YU Muxaun Buktoposuy
ACTPEBOB Omutpui MNasnosuy
COJIOATOB BukTtop ®egopoBuy
OUNNMNMOB Anekcanap AnekcaHapoBuy
CMMPNOOHOB Muxaun BanepbeBuy
AMMOCOB ApuaH Bacunbesu4
CJIEMNLUOB Hukonan AnekcaHapoBuy
MOBOKOB Makcum BeHnammHosny

X X X X X X

26.06.93
19.02.98
28.06.85
31.07.02
21.11.05
19.08.01
03.09.04
24.05.04
22.11.05
01.07.03
20.04.05
26.02.05
23.03.62
04.02.00
13.02.83
21.06.80
09.04.70
22.03.85
26.06.88
24.03.95
10.08.93
09.09.62
27.06.73
06.11.86
18.02.99
31.01.04

ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
KMC
KMC
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP

224 ArnHckoe
=220 CyHTap
=215 lMNokpoBsck

198 [donunHck

171 YnaH-Yas

160 Yys

158 Xatacchbl

129 On
74 AxyTck
72 AxyTck
67 Kepaoem

=64 HOxxHOo-CaxanmHck
55 MaragaH

=33 lMeTponaBnosck-Kamuartckuii
=7 MaragaH
=7 AxyTck
=7 Axytck
=1 MaragaH
=1 EnnsoBo
=1 MNeTponasnoBck-KamuyaTtckuin
=1 Akytck
=1 YcTb-Hepa
=1 AxkyTck
=1 AxkyTck
=1 XoHyy
=1 AxkyTck

3ABANKATTbCK Kp.
CAXA (SIKYTUS) Pecn.
CAXA (SKYTUSI) Pecn.

CAXANNHCKAA O6n.
BYPATUA Pecn.

CAXA (SIKYTUSI) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.
SAKYTUS) Pecn.
SAKYTUS) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.

(
CAXA (
CAXA (
(
CAXANNHCKAA O6n.
MATIAOAHCKAA O6n.

KAMYATCKWW Kp.
MATAAHCKAA O6n.

CAXA (SIKYTUS) Pecn.
CAXA (SIKYTUS) Pecn.

MATAOAHCKAA O6n.
KAMYATCKW Kp.
KAMYATCKWW Kp.

CAXA (SIKYTUS) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.
CAXA (SKYTUSI) Pecn.
CAXA (IKYTUS) Pecn.
CAXA (SKYTUS) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.

[B®O
[IB®O
[B®O
OB®O
OB®O
[IB®O
[B®O
OB®O
[B®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[B®O
[OB®O
[OB®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[IB®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[IB®O
[OB®O
[IB®O
[B®O

CaMOCTOSATENBHO
3axapos B.I1.
CaMOCTOATENBHO

Ynapues H.I'.

Damannos O.0.

JlapunoHos A.P.

MeaHoB A.H., PymaHues B.W.
"epmoreHoB A.l1.

PymsHues B.W.

PymsHues B.U.

Wcakos IN.P.

BoHgapsb J1.H.

Mokantok E.A.
CaMOCTOATENBHO

Mokantok E.A.

AKykos O.WU.
CaMOCTOSATENBHO
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOATENBHO
CnupugoHos M.B.
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOATENBHO

Cnenuos A.B., Tumogees B.C.
PymsaHues B.U.
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AKMMOB Mup Muposu4
AJTATbBIPLIEB KoHcTaHTvH BavecnasoBuy
AMMOCOB ApwvaH Bacunbesud
BOrAYEB Bnagnmup BsyecnaBoBuy
BOIrJAHOB Bnagucnas Muxannosuy
BYTBIJIEB Muxaun KOpbeBu4
BWHOKYPOB OmuTpuint Hukonaesuy
FOPOXOB KoHcTaHTvH 3ayapaosuy
'Yl Muxaun Buktoposuy
OAH3AHOB Bbanp XXapranosud
OAPXAWH LpipeH JamgnHxanosumy
OALNPABOAHOB Xapran LibipeHoBuy
EBCEEB Hwukuta AHgpeesny
EPMAKOB Hukuta EBreHbeBuy
30NOTAPEB Kupunn Ankceesud
MBAHOB lMeTtp OpHecToBMY
KAMMTOHOB borgaH AnekcaHapoBuy
KNCENEB Makcum BagumoBuny
KOCTHOK KOpun Anekceesu4
KPEBC AHgpen BaneHTnHOBMY
KPUBOLATMKWH Bnagumup MeHHagbeBuy
KblJTABbICOB Mwuxaun Bacunsesuy
JIEOHOB VBaH NMaenosu4

JIN Cepreint Bnagumuposumy
MAPBEHKO ApTtem KoHcTaHTMHOBMY
MUXAMITOB Anb6epT KysbMiuu
HOPBOEB Angap bBopucosuy
OBYMHHWMKOB ApTtem AnekceeBud
MAK Bacunun MpceHoBuY
MELWKO Oner Bacunbesny
MNATOHOB ApceH bopucosuy
MOBOKOB Makcum BeHnammHoBmY

22.11.05
25.04.93
06.11.86
11.06.91
04.02.00
07.12.78
03.09.04
14.12.94
26.06.88
18.01.96
17.07.98
26.06.93
19.02.98
26.02.05
05.10.98
24.05.04
15.11.99
05.12.98
23.12.54
31.07.02
09.08.04
20.11.98
19.01.91
03.07.81
20.06.97
28.06.85
29.11.03
15.07.04
25.04.00
03.09.89
12.08.99
31.01.04

ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
MC
ICP
ICP
ICP
MC
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
MC
ICP
ICP
ICP
KMC
KMC
MC
ICP
ICP
ICP
ICP
KMC
KMC
ICP
ICP

74 AxyTck
649 XabapoBck
=1 AxkyTck
302 KOxHo-CaxanuHck
=33 lMeTponaenoeck-Kamuatckuii
910 Yccypwiick
158 Xatacchbl
540 Xabaposck
=1 EnnsoBo
828 Ynan-Ypns
333 ArnHckoe
224 ArnHckoe
=220 CyHTap
=64 KOxHo-CaxanuHck
235 YuTa
129 On
375 Bunitorick

1 501 Yccypunck

292 MaragaH
198 [donunHck
238 XaTbInbl
554 Yions
781 JonuHck
782 MupHbIn
=522 XabapoBck
=215 MNokpoBsck
240 Ynan-Yas
292 XabapoBck
=877 HOxHo-CaxanuHck
560 Komcomonbck-Ha-Amype
=253 blTbik-Kyen
=1 AkyTcK

CAXA (AKYTWSA) Pecn.
XABAPOBCKUW Kp.
CAXA (AKYTWSA) Pecn.
CAXATIMHCKASA O6n.
KAMYATCKNW Kp.
MPUMOPCKUN Kp.
CAXA (AKYTWSA) Pecn.
XABAPOBCKUW Kp.
KAMYATCKUW Kp.
BYPATWA Pecn.
3ABANKATNBCKNI Kp.
3ABANKATNBCKN Kp.
CAXA (AKYTWSA) Pecn.
CAXAJNMHCKAS O6r.
3ABANKATNBCKNI Kp.
CAXA (AKYTWSA) Pecn.
CAXA (SKYTWSA) Pecn.
MPUMOPCKNW Kp.
MAFALAHCKASA O6n.
CAXANMHCKAS O6rn.
CAXA (KYTWSA) Pecn.
CAXA (SKYTWSA) Pecn.
CAXANHCKASA 06n.
CAXA (AKYTWSA) Pecn.
XABAPOBCKUW Kp.
CAXA (AKYTWSA) Pecn.
BYPATUSA Pecn.
XABAPOBCKUW Kp.
CAXANHCKASA O6rn.
XABAPOBCKUW Kp.
CAXA (KYTWSA) Pecn.
CAXA (AKYTWSA) Pecn.

[B®O
[IB®O
[B®O
OB®O
OB®O
[IB®O
[B®O
OB®O
[B®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[B®O
[OB®O
[OB®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[IB®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[IB®O
[OB®O
[IB®O
[B®O
OB®O
OB®O
[IB®O
[B®O
OB®O
OB®O

PymsaHues B.A.
Pn O.T.
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOSATENBHO
CaMOCTOSATENBHO
CaMOCTOATENBHO
MeaHoB A.H., PymaHues B.W.
Pun O.T.
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOSATENBHO
CaMOCTOATENBHO
3axapos B.[1.
BoHgapsb J1.H.

MepTtembsHoBa M.A., CtapueB A.B.

"epmoreHoB A.l1.
Ocunos A.C.
CaMOCTOATENBHO
Mokantok E.A.
Ypnapues H.I'.
KpueowankuH I.A.
Tumodgpees B.C., bawapuHa C.H.
CaMOCTOATENBHO
HoTTtocos H.M.

Pn O.T.
CaMOCTOATENBHO
Damannos O.0.

Pu O.T.
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOATENBHO
Paxnees J1.P.
PymsaHues B.A.
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

NoArorPHOB Oner AnekceeBuy
NnoaPACOB Anekcen Onerosuy
MOKAJTHOK EBreHuin AnekcaHgpoBumy
MPOKOIbEB Oanun AHgpeesuny
PAOHAEB Bbatop banposu4
PYMAHLIEB Bacunuin NBaHoBnY
CIENMLOB ApTyp ApceHTbeBNY
CJIEMNLOB Hukonan AnekcaHapoBud
COINOATOB Buktop ®egoposuy
COPXEEB Bnagucnas AnekceeBuy
CMMPNOOHOB Muxaun Banepbesuy
TUMO®EEB Bnagucnas CocpoHoBMMY
TOJbISNH OaHun AnekcaHapoBu4
TOTOHOB Opun Akosnesuy
TYNOHOB ApcanaH BaTtoposuy
SEJOPOB Makcum

PUNNMNMOB AnekcaHgp AnekcaHapoBuY
XPNCTOPOPOB XaH NBaHoBWY
LibIBMKOOPXWMEB Omutpuii Bnagumuposuy
YEPHbILIKOB Anekcen Bnagummposuy
WAPLLUMKOB ApTtem Cepreesuy
LLIOVXXMNOB fennc Onerosuy
WTYHOKOK Bacunun KOpbesuy
OPTHOKOB Muxaun Muxainosmy
APYLWWH Hukuta EBreHbesny
ACTPEBOB Omutpui MNasnosuy

23.03.62
21.06.80
22.03.85
20.04.05
23.05.06
07.01.88
09.04.70
18.02.99
10.08.93
21.11.05
27.06.73
26.01.88
13.12.84
28.02.98
20.07.01
19.08.01
09.09.62
01.07.03
12.07.84
12.02.83
02.11.01
06.01.93
13.02.83
17.09.92
24.08.98
24.03.95

ICP
KMC
ICP
ICP
ICP
MC
ICP
ICP
ICP
ICP
ICP
KMC
KMC
ICP
KMC
ICP
ICP
ICP
MC
MC
KMC
ICP
KMC
ICP
MC
ICP

55 MaragaH
=7 AkyTck
=1 MaragaH
67 Kepaoem
601 Ynan-Yas
943 BopOoroHLubl
=7 AxkyTck
=1 XoHyy
=1 AxkyTck
171 YnaH-Yos
=1 Akytck
422 AkyTCK
=649 Yccypuinck
281 Yypanua
581 Ynan-Yas
160 Yys
=1 YcTb-Hepa
72 AxyTcK
985 Ynan-Ypno
1 315 Yceypuiick
511 XabapoBsck
610 byganaH
=7 MaragaH
310 Kbiibl
1 316 Yccypuinck

MATAAHCKAA O6n.

CAXA (SIKYTUS) Pecn.

MATIAOAHCKAA O6n.

CAXA (IKYTUS) Pecn.

BYPATUA Pecn.

CAXA (SIKYTUSI) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.
CAXA (SIKYTUS) Pecn.
CAXA (SIKYTUS) Pecn.

BYPATUA Pecn.

CAXA (SIKYTUSI) Pecn.
CAXA (SIKYTUS) Pecn.

MPUMOPCKWW Kp.

CAXA (IKYTUS) Pecn.

BYPATUA Pecn.

CAXA (SIKYTUS) Pecn.
CAXA (SIKYTUS) Pecn.
CAXA (SIKYTUSI) Pecn.

BYPATUA Pecn.
MPUMOPCKWW Kp.
XABAPOBCKUW Kp.

3ABANKATNBCKN Kp.

MATIAOAHCKAA O6n.

CAXA (IKYTUS) Pecn.

MPUMOPCKUN Kp.

=1 Metponaenosck-Kamuatckuit KAMUATCKUN Kp.

[B®O
[IB®O
[B®O
OB®O
OB®O
[IB®O
[B®O
OB®O
[B®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[B®O
[OB®O
[OB®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[IB®O
[OB®O
[OB®O
OB®O
[IB®O
[OB®O
[IB®O
[B®O

Mokantok E.A.
AKykos O.WU.
CaMOCTOATENBHO
Wcakos I1.P.
PapHaeB B.X.
BawapuHa C.H.
CaMOCTOATENBHO
Cnenuos A.B., Tumodees B.C.
CnvpugoHos M.B.
OamguHos [0.4.
CaMOCTOSATENBHO
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOATENBHO
3axapos B.l1., bawapuHa C.H.
Anekcees U.A.
JTapunoHos A.P.
CaMOCTOSATENBHO
PymsaHues B.A.
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOATENBHO
Pu O.T.
CaMOCTOATENBHO
Mokantok E.A.
TypHuH H.TT.
CaMOCTOATENBHO
CaMOCTOATENBHO
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POMUNHA AHa...

Omucebl 4:0 11:7 11:6 11:5
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2 |HOTOBULIbIHA. ..

X

BETPUK EBrenus
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10

4:011:4 11:311:1
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POMUHA AHa...
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MELWKO Manw...
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11:911:8
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27.01 14:41:49 #1

POMUHA AHa...

TNXOHOBA O...

APTAMOHOBA 3 [APTAMOHOBA....
Buktopus YnaxaH-AH 4:3 12:10 3:11 7:11
KPAIOLIA ExaTepynHa g
MarapaH ’
YEPHbIX Oapbs 4 |KPAKOLIA Eka...
3abalikanbckum 4:33:1110:12 11:4
6:1111:2211:511:8
TUXOHOBA Onbra
12 _SAKyTCK

TNXOHOBA O...
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4:0 11:7 11:9 14:12
11:7

4:011:511:6 11:8
12:10

23

4:011:811:311:311:5

®OMMUHA AHacTacud
3abankanbCcKun

4:211:413: 11711 11:4 711 1
117

CHEXKO Barn...

4:0 13:11 11:3 11:7 11:6

CHEXKO BaneHTuHa
3abankanbLCKumn

OPOS3OOBA Jngus 13 | TOJIBILLUEBA A...
3abarikanbckui 4:23:1110:12 11:9
OEJJOPOBA ApuHa 5 |PE[JOPOBA A... |17 11:911:8
Uionist 41 11:911:.917:15
KAPACb Kpunctuna 711442 1o |TONBIWEBA A...
Komcomornbck-Ha-Amype 4:111:5 11:5 9:11
s | KAPACb Kpw... 12:10 113
X
14 | BEJIOMECTHHbI...
BENOMECTHbIX 4:111:.911:8 11:13
15 AHacTacus 12:10 11:3
22
EOMMOBA
19 Anekcangpa Hiopba
OEOOPOBA
CaprbinaHa 15 | EOMMOBA An...
BynryHHaxTax 4:0 11:7 11:911:9
LUrEMAH Enusaseta ; |®EQOPOBAC... |'"®
XabapoBck 4:313:116:11 3:11
CANALLHAA oo sy 20 | CHEXKKO Ban...
AHnacTtacusa MaragaH ' 4:0 12:10 11:5 11:5
MAXOMOBA naHa s |[CATTALUHAS A... 13:11 23
TamanakaH 4:111:911:8 10:12

11:6 11:8

CHEXXKO BaneHTnHa
24 3abankanbckui

CHEXXKO Ban...

TMABHbBI CY[bsA
CMOPT. CYAbA BK (MK) I'.M. KAH, FOXXHO-CAXANNHCK

4:011:911:7 11:9
11:5
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416 _CANALLIHAA A...

BYOAK 24
1 Papa...

s MEWKO lNanm...

45 _PEOOPOBAC...

25
2 X

-22

MELWKO lNanm...

27.01 14:41:49 #2

BYOAK Papa...
4:2 3:11 8:11 36
11:711:911:8
117
3 BYOAK Paga...
4:111:94:11 11:6
11:4 11:9
®EJOPOBA C.

14 KAPACb Kpl/l ..

.7 BETPUK EBT...

4:011:4 11:6 11:5
11:8

40
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4:16:1111:7 13:11
11:9 11:6
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4:36:1111:9
10:12 11:6 3:11
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MABHbBIN CY[bsA

CMOPT. CYAbA BK (MK) I".MN. KAH, FOXXHO-CAXANHCK
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11583:11_;11:7 4:211:89:11 11:6
A 34 QPO3O0BA ... |11:99:1113:11 43 | TUXOHOBA O...
4:251111:511:9 41911115117
1 APTAMOHOBA 11:87:11 11:2 11:6 12:10
20 | APTAMOHOBA
6 X 41 | BEJIOMECTHHI..
4:011:4 11:2
14:12 11:4
10 HOFOBULIBIHA.. 19 BENNIOMECTHHbI..
LUMFEMAH 30 | UMFEMAH En...
7 En... 4:011:911:5 39 | BEJIOMECTHHI. |
11:911:6 43111 11:8
s UAFEMAH En... |101221111:6
4:111:58:11 116 6:11 11:0
o METPOBA A¥l... 112115
NMAXOMOBA 3¢ |[TTAXOMOBA [, 42 PEOJOPOBAA...
s ... ‘715\;311;551’11;5?1 45 | PEOOPOBA ApuHa Yonga
11:6 20:18 43 BEJIOMECTHB®bI. |W-L 5
BEJIOMECTHbIX AHacTacus
45 3abankanbCKum
6
40 MNMEWKO Manu... MNELWUKO ManmHa Komcomonbck-Ha-
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41 EOVMMOBA An...[3011:2211:6 11:2 7
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27.01 14:41:49 #3
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TMABHbI CEKPETAPb
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4:011:411:7 11:9
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4:011:6 11:8 11:3
12:10
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KNCEJEB
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Yos

4:19:1111:7 11:6
11:211:3

PYMAHLIEB
Bacunui

KAMMTOHOB BorpaH
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LLIOM>KMNOB feHuc
bynanaH

4:011:311:7 11:3
11:5

KAMMTOHOB
BoraaH

19

4:112:10 10:12
11:711:7 11:9

PYMAHLIEB
Bacunun

BYTbINIEB Muxaun
Yccypurck

YL Muxaun Ennsoso

4:25:1111:511:8
5:1112:10 12:10

BYTHIJIEB
Muxann

KPEEC AHgpent JlonnHck

LbIBUKOOP>XMEB
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4:011:711:511:6
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LbIBUKOOPXN
EB Omutpun

20

4:111:6 11:3 7:11
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BYTBIJIEB
Muxaunn

26

4:0 11:9 16:14 11:5
11:9

PYMAHLIEB
Bacunuin
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KNCEJNEB Makcum

YEPHbILLKOB Anekcei
Yccypuick

EBCEEB Hukuta CyHTap

4:011:7 12:10 11:7
11:3

YEPHbLILLKOB
Anekcen

MAPBLEHKO Aptem
XabapoBck

PAOHAEB batop YnaH-
Yaos

4:011:6 11:3 11:3
11:9

PAOHAEB
Bartop

21

4:111:511:8 11:5
8:11 11:9

YEPHBbLILLIKOB
Anekcen

JIN Cepreit MpHBbIn

OAPXAUH UbipeH
AruHckoe

4:211:89:11 11:6
11:212:14 113

JIN Cepren

TOTOHOB HOpwui
Yypanya

OAH3AHOB Bavp YnaH-
Yns

4:011:6 11:9 12:10
11:8

OAH3AHOB
Bavp

22

4:0 11:4 11:211:2
11:4

OAH3AHOB
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27
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12:10 7:11 11:8
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YEPHbLILLKOB
Anekcen
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4:013:11 11:4 11:211:9
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TONbI3NH Oanun
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BOIrAYEB Bnagumup
KOkHO-CaxanuHck
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TOJNbI3NH
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TUMO®EEB Bnagucnas
AxkyTck

JIEOHOB WMBaH [JonunHck

4:016:14 11:4 11:9
15:13

JIEOHOB WBaH
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4:011:7 11:211:8
11:3

JIEOHOB
VBaH

MELWKO Oner
Komcomornbck-Ha-Amype

KbINTABbICOB Muxaun
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4:111:6 19:17 11:8
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Mwuxann
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APYWWH Huknta
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4:112:10 10:12
11:411:511:9

APYLWNH
Huknta

28

4:29:11 9:11 11:9
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4:0 11:512:10 3
21 PAIHAEB 6. PALIHAEB 1ne117
7 YU M. 43 | BaTop JIEOHOB UBaH JonunHck
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426111113 11:9  13:1111:8
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[APXAVH 15 KANWTOHOB B. IAPXKAMH | 112114119 o o 115
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70 | Yrona
.D'AP)KAI/lH leIDEH 3:16:1111:911:511:9 15
DAPXAWH UbipeH
70 ArmHckoe
16

APTHOKOB Muxaun Kbinbl
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o2 | EBCEEB Hukuta
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CIIENUOB Aptyp
AkyTCK CNeENUoB

1 | ApTyp
x CNENUOB
MOLrOPHOB Oner 17 |APTYP
MaragaH MUXAMNNOB 3:011:811:511:3
MUNXANIIOB Anbbept » | Anbbept
INokpoBckK 3:011:911:6 11:9
OBY/HHNKOB ApTem 25
XabapoBck OBYMHHWKOB
NOOPACOB Anekceit 3 | Aptem
ﬂKyTCK 3:27:118:1111:9 OBYMNHHUNKO
ACTPEBOB OMUTpuin 7119 15| B Aptem
MeTponaBnoBck- 3:011:7 11:4 11.7

AKUMOB Mup AkyTck

AKMMOB Mwup

CrnnPaoOHOB

3:111:9 11:7 19:21
14:12

Mwuxaun AxkyTtck CNnPAOHOB

5 | Muxaun
x KOCTIOK
SUITNIMNOB 19 | FOpun
Anekcangp YcTb-Hepa 3:011:6 11:6 11:6
KOCTIOK KOpwia ¢ | KOCTHOK tOpuit
MaragaH 3:112:10 13:11 9:11

30NOTAPEB Kupunn
YuTa
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VBAHOB Metp
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3:011:6 11:8 11:9
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11:4 11:8
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3:112:10 11:59:11 11:6 33

X BEOrJAHOB 3:011:8 12:10 11:6
BOrAJAHOB Bnagucnas g | Bnagnucnas
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LWAPLUMKOB ApTem
XabapoBck LWAPLLMKOB

9 | ApTem
x WAPLWINKOB
MOKAJNIOK EBreHwii 21 | ApTeM
MaragaH JALLNPABOAH 3:113:11 8:11 11:6
OAWLVPABOAHOB 10 | OB XKapran 17:15
YKapran ArvHckoe ?:11_910:12 11:811:7
CNEMNUOB Hukonan ' 27
XOHyy CNENLOB
XPUCTOPOPOB XXaH 14 | Hukonaw
AKkyTCK ?:11_713:15 1.4 115 CIEMLOB

' 2 | Hukonan

x EPMAKOB 3:.011:6 11:9 11:8
EPMAKOB Hukunta 12 | Huknta
FOxxHO-CaxanmHck
MPOKOIMbEB OaHun
Kepaem NPOKOMbEB
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x COPXEEB
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3:011:8 11:311:9
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YnaH-Yas ?2_1141 410:1211:3 COPXEEB
MNATOHOB ApceH ' s | Bnagucnas
blTbik-Kyen NIATOHOB 3:211:88:11 116
AMMOCOB ApwvaH 15 | ApceH 9:1112:10
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MOKAJITKOK 36 | EBreHun 3:011:7 11:9 s4 |[MMATOHOB ApceH
40 E. 11:4 XPUCTO®  [3:211:13 6:11
so| OPOB Xan |17 11:7 117 so | IBAHOB Me
CHMPM OHOB 3:19:1111:6 3:211:6 11:7
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76 BOTOAHOB Bnagy 3:111:7 411 11:9 11:7 51
BOIrdJAHOB Bnagucnas
g NeTponaBnoBck-
71 MPOKOIbEB OaHun 52
79 | MPOKOIMBbEB JaHun
72 PUNNIMIMOB Anek(3:0 11:7 15:13 11:7 NMPOKONbEB Oanun
g1 | Kepaem
73 CNPUOOHOB Mi 3.0 11:7 12:10 11:3 53
g0 | TOBOKOB Makcu
74 NMOBOKOB Makcuy 3:0 11:6 11:6 11:6 MOBOKOB Makcum
81 JAKYTCK
54

79 PUNTUMTMOB Anek ®PUITUINTIOB AnekcaHap

s2 | YcTb-Hepa
X g0 CMMPNOOHOB M 3:011:6 11:6 11:6 55
g3 | ACTPEEOB Omutpui
ACTPEBOB OmuTy CNUPNOOHOB Muxaun
87 | ACTPEBEOB Omutpuin 82 SFIKYTCK
x 56
84 | X
x ACTPEBOB Omutpun
89 MNeTponaBnoBck-
x 57
85 | X
X
88 [ X -89 X
x 58

86

TMABHbIV CY[Ibsi CMIOPT. CYAbS BK (MK) .M. KAH, FOXXHO-CAXANHCK | TNABHbIM CEKPETAPL CMOPT. CYAbS 1K B.I. YEKYPOB, SIKYTCK | 3AM IIABHOIO CY/bW CTMOPT. CY[bsi BK A.A. ANIEKCEEB, SIKYTCK



JINYHO-KOMAHIAHBIV YEMMUOHAT AB®O MO HACTOJIbHOMY TEHHWCY 2020

OTBOPO4YHbLIE COPEBHOBAHUA

27.01.20 14:42

MYX4UHBbI, 1 FTPYNNA
1 2 3 4 OYKM | COOTH. | MECTO
. 3:1 ] 3.0

1 | KbIJTABbICOB Muxaun Ytonsa * 5 5 4 1
2 | CNENLIOB Apryp Sikyrcx e | 3 2
3 | MOKATIOK Esrenmin Maraaan 03103 o 2 3
4 *

MYX4UHBbI, 1 FPYNNA PE3YNbTATblI U PACMTMCAHUE
1| 1-4 |KbIJTABbICOB M. x T
2 |2-3 |CNEMNUOB A. 3:0 |MOKANIOK E. 11:311:7 11:3 T
3]3-1 |MOKAJIIOK E. 0:3 |KbIJTABBICOB M. 8:11 5:11 9:11 T
414-2|x% CINIENUOB A. T
511-2 |KbIJTABbICOB M. 3:1 |CNENLOB A. 11:7 18:16 12:14 11:8 T
6 | 3-4 |MOKAJTIOK E. x T

OTBOPOYHbLIE COPEBHOBAHUA
MYX4UHbI, 2 FPYNNA
1 2 3 4 OYKM | COOTH. | MECTO
3.0 | 3.0

1| TOPOXOB KoHcTaHTMH XabapoBck * 5 5 4 1
2 | WTYHAOKOK Bacunun Maragax Oj|3 * 350 3 2
3 | NOOPACOB Anekceit AkyTck 01:3 01:3 * 2 3
4 *

MYX4UHbI, 2 FPYNNA PE3YNbTATblI U PACMTUCAHUE
111-4 |FTOPOXOB K. x T
212-3|WUTYHOKOK B. 3:0 |MOAPACOB A. 11:6 11:5 11:6 T
3]3-1|MN0QPACOB A. 0:3 |FTOPOXOB K. 6:11 5:11 6:11 T
414-2|x% WTYHOKOK B. T
511-2 [TOPOXOB K. 3:0 |WUTYHOKOK B. 11:9 11:7 11:6 T
6 | 3-4 |MOOQPACOB A. x T

MABHbIV CY[IbAA CMOPT. CY[IbA BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXAJIMHCK | TJIABHbIV CEKPETAPb CMOPT. CYAbA 1K B.I'. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM MIABHOIO CY/1bM CMOPT. CY[IbA BK A.A. ANIEKCEEB, AKYTCK



JINYHO-KOMAHIAHBIV YEMMUOHAT AB®O MO HACTOJIbHOMY TEHHWCY 2020

27.01.20 14:42

OTBOPOYHbIE COPEBHOBAHUA
MYX4MHBbI, 3 FPYNNA
1 2 3 4 OYKM | COOTH. | MECTO
1| MAPBEHKO Aprem Xa6aposck . 3;’ W2‘L 4 1
9 BOIr'JAHOB Bnaauncnas NeTponaBnoBck- 0:3 . W-L 3 >
Kamuatckuin 1 2

3 | CONAATOB Bukrop SkyTck L'OW L‘OW . 3
4 *

MY>XXYUHBI, 3 TPYNNA PE3YJIbTATbI U PACITUCAHUE
1| 1-4 | MAPbEHKO A. x T
2 |2-3 |bOrgAHOB B. W-L|CONNOATOB B. T
3|3-1|CONOATOB B. L-W|MAPBLEHKO A. T
414-2(x BOIrJAHOB B. T
5] 1-2 | MAPbEHKO A. 3:0 |BOr'1AHOB B. 11:8 11:6 11:8 T
6 | 3-4 | CONOATOB B. x T

OTBOPOYHbIE COPEBHOBAHUA
MYXX4YUHBbI, 4 TPYNNA
1 2 3 4 O4YKM | COOTH. | MECTO

1| WAPLINKOB ApTtem XabapoBck * 3; 2,:'3 3 2
2| NOAroPHOB Oner MarapaH 1,:|3 * Oj|3 2 3
3 | 'YL Mwnxaun EnusoBo 352 350 * 4 1
4 L 4

MYXX4YMHBbI, 4 TPYNNA PE3YINIbTATbI U PACMTMCAHUE
1] 1-4 | LLAPLUNKOB A. x T
2 [2-3 {NOAroPHOB O. 0:3|ryy m. 13:158:11 8:11 T
3131y M. 3:2 | LUAPLLUMKOB A. 9:11 8:11 13:11 11:7 117 T
414-2(x noaroPHOB O. T
5| 1-2 | LUWAPLLMKOB A. 3:1 |MOAroPHOB O. 6:1112:10 11:8 11:7 T
6|34 |ryu M. x T

MABHbIV CY[IbAA CMOPT. CY[IbA BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXAJIMHCK | TJIABHbIV CEKPETAPb CMOPT. CYAbA 1K B.I'. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM MIABHOIO CY/1bM CMOPT. CY[IbA BK A.A. ANIEKCEEB, AKYTCK



JINYHO-KOMAHIAHBIV YEMMUOHAT AB®O MO HACTOJIbHOMY TEHHWCY 2020

27.01.20 14:42

OTBOPOY4YHbIE COPEBHOBAHUA
MYXUYUHbI, 5 TPYNNA
1 2 3 4 O4YkM | COOTH. | MECTO
3:0 ] 3.0
1| TUMO®EEB Bnagucnas AkyTck L 2 5 5 4 1
2 | EPMAKOB Hukuta KOxHo-CaxanuHck 0,;3 * VV2-L 3 2
3 | UNMNMNOB Anekcarap Ycrb-Hepa 01:3 L‘OW . 1 3
4 *
MY>XYUHbI, 5 TPYNNA PE3YINIbTATblI U PACITMCAHUE
111-4 | TUMO®EEB B. x T
2 | 2-3 |EPMAKOB H. W-L|oUNNMMNOB A. T
313-1 | PUNUMTMOB A. 0:3 | TMMO®EEB B. 511 4:11 5111 T
414-2[x EPMAKOB H. T
511-2 | TUMO®EEB B. 3:0 | EPMAKOB H. 11:211:9 11:6 T
6 | 3-4 | PUNTATMTIOB A. X T
OTBOPO4YHbIE COPEBHOBAHUA
MYXUYUHbI, 6 TPYNNA
1 2 3 4 OYKM | COOTH. | MECTO
1 | KAMMTOHOB BoraaH Burnioiick . 3; 350 4 1
1:3 3:1
2 | NPOKOIMBEB Aannn Kepaoem y * 5 3 2
3 ACTPEBOB Omutpun MNMeTponaenosck- 0:3 ] 1:3 . 2 3
KamuyaTckuni 1 1
4 *
MYXUYUHbI, 6 TPYNNA PE3YIIbTATbI U PACITMCAHUE
111-4 |KATTIMTOHOB bB. X T
2| 2-3 [MPOKOIMbEB AO. 3:1 |ACTPEBOB [. 11:9 7:11 11:5 11:9 T
313-1[ACTPEBOB 0. 0:3 |KAMMTOHOB B. 6:116:11 7:11 T
414-2[x MPOKOIBLEB 1. T
511-2 | KAMMMTOHOB B. 3:1 |MPOKOIMbLEB A. 11:4 9111 11:9 117 T
6 | 3-4 |ACTPEBOB [. x T

MABHbIV CY[IbAA CMOPT. CY[IbA BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXAJIMHCK | TJIABHbIV CEKPETAPb CMOPT. CYAbA 1K B.I'. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM MIABHOIO CY/1bM CMOPT. CY[IbA BK A.A. ANIEKCEEB, AKYTCK



JINYHO-KOMAHIAHBIV YEMMUOHAT AB®O MO HACTOJIbHOMY TEHHWCY 2020

27.01.20 14:42

OTBOPO4YHbIE COPEBHOBAHUA
MYXXYUHbI, 7 TPYINNA
1 2 3 4 OYKM | COOTH. | MECTO
1| JAPXAWH UbipeH ArnHckoe * 322 350 4 1
2:3 1:3
2 | XPUCTODPOPOB XaH AxyTtck y 2 y 2 3
0:3 | 31

3 | CMPNOOHOB Muxann AkyTck y 5 * 3 2
4 *

MYXXYUHbI, 7 TPYINNA PE3YNbTATbI U PACITUCAHUE
111-4 | JAPXXAWH L. x T
2| 2-3 | XPUCTODOPOB XK. 1:3 | CMMPNOOHOB M. 11:99:11 9:11 10:12 T
313-1 ({CNMMPUOOHOB M. 0:3 | AAPXXANH L. 1:11 2:11 8:11 T
414-2[x XPUCTOPOPOB XK. T
5 [ 1-2 | JAPXAMH L. 3:2 [XPUCTO®OPOB XK. |J,0 11131210116 T
6 |3-4 |CMMTMPNOOHOB M. x T

OTBOPO4YHbIE COPEBHOBAHUA
MYXYUHbI, 8 TPYMNNA
1 2 3 4 OYKM | COOTH. | MECTO

1| SPTHOKOB Mwuxaun Kbiribl * 3;) 350 4 1
2 | AKUMOB Mup SkyTck 01:3 . 3; 3 2
3 | AMMOCOB ApunaH AkyTck 01:3 11:3 * 2 3
4 L 4

MYXYUHbI, 8 TPYIMNNA PE3YNbTATbI U PACITUCAHUE
111-4 |SPTHOKOB M. x T
21 2-3 |AKMMOB M. 3:1 |AMMOCOB A. 12:10 11:4 10:12 11:6 T
3|3-1 |AMMOCOB A. 0:3 | OPTHOKOB M. 5:11 8:11 8:11 T
414-2[x AKMMOB M. T
51-2 |OPTIOKOB M. 3:0 | AKMMOB M. 11:4 11:4 11:8 T
6 | 3-4 | AMMOCOB A. x T

MABHbIV CY[IbAA CMOPT. CY[IbA BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXAJIMHCK | TJIABHbIV CEKPETAPb CMOPT. CYAbA 1K B.I'. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM MIABHOIO CY/1bM CMOPT. CY[IbA BK A.A. ANIEKCEEB, AKYTCK



JINYHO-KOMAHIAHBIV YEMMUOHAT AB®O MO HACTOJIbHOMY TEHHWCY 2020

27.01.20 14:42

OTBOPO4YHbLIE COPEBHOBAHUA

MY>XUMHBbI, 9 FPYMMA
1 2 3 4 OYKU COOTH. MECTO

1| BON'AYEB Bnagnumup KOxHo-CaxanuHck 2 3; 3; 4 1
2 | IBAHOB Metp O 11:3 . 352 3 2
3 | CMEMLOB Hukonait Xonyy 11:3 21:3 . 2 3
4 *

MY)XUMHBbI, 9 FPYMMA PE3YNbTATbI M PACTIMCAHUE
1|1-4 |BOrAYEB B. x T
2 | 2-3 |MBAHOB 1. 3:2 | CNENLOB H. 911 11:6 4:11 11:7 18:16 T
3 [3-1|cnEnUOB H. 1:3 | BOrAYEB B. 11:8 8:41 7:11 5:11 T
4|42 |x VIBAHOB M. T
5 | 1-2 | BOrAUEB B. 3:1 [MBAHOB . 14:12 8:41 115 14:12 T
6 [ 3-4 |CNENLOB H. x T

OTBEOPOYHBIE COPEBHOBAHUS
MY)XUYWHbI, 10 FPYTNA
1 2 3 4 OYKU COOTH. MECTO

1| OBUMHHMKOB ApTem XaGaposck o | 1:3 350 3 2
2 | BUHOKYPOB OmuTpuit XaTaccs! 3; . VV2"- 4 1
3 | NOBOKOB Makcum SAkyTck 01:3 L_OW . 1 3
4 *

MY)XUYWHbI, 10 FPYMNA PE3YNbTATbI U PACTIMCAHUE
1| 1-4 | OBUMHHVMKOB A. x T
2 [ 2-3 | BUHOKYPOB 1. W-L| MOBOKOB M. T
313-1 [MOBOKOB M. 0:3 | OBYNHHMKOB A. 7:1110:12 6:11 T
4|42 |x BMHOKYPOB [ T
5 | 1-2 | OBUMHHMKOB A. 1:3 | BUHOKYPOB A 10412 9:11 11:9 11:13 T
6 | 3-4 |NOBOKOB M. x T

MABHbIV CY[IbAA CMOPT. CY[IbA BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXAJIMHCK | TJIABHbIV CEKPETAPb CMOPT. CYAbA 1K B.I'. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM MIABHOIO CY/1bM CMOPT. CY[IbA BK A.A. ANIEKCEEB, AKYTCK



JINYHO-KOMAHIAHBIV YEMMUOHAT AB®O MO HACTOJIbHOMY TEHHWCY 2020

27.01.20 14:42
OTBOPOYHbIE COPEBHOBAHUA
MYX4MHbI, 11 TPYMNA
1 2 3 4 O4YKM | cOOTH. | MECTO
1| KOCTHOK KOpun MaragaH * 01:3 1 2
3:0

2 | ®PEJOPOB Makcum Yys 5 2 2 1
3 *
4 *

MYXX4YMHBbI, 11 TPYMNA PE3YINbTATbI U PACMTMCAHUE
1] 1-4 |KOCTHOK 1O. x T
2[2-3 |oEQOPOB M. x T
3[3-1]x KOCTIOK 0. T
4(4-2(x SEOOPOB M. T
5]1-2 |[KOCTIOK HO. 0:3 |oEQOPOB M. 2:112:11 5:11 T
6[3-4|x x T

OTBOPOYHbIE COPEBHOBAHUA
MYXX4YMHbI, 12 TPYMNA
1 2 3 4 O4YKM | COOTH. | MECTO

1| TOTOHOB HOpwuir Yypanua * 352 2 1
2 | COP)KEEB Bnaauncnae YnaH-Yaa 231 o 1 2
3 *
4 L 4

MYXX4YMHbI, 12 TPYMNA PE3YINIbTATbI U PACMTMCAHUE
1]1-4 | TOTOHOB 0. x T
2| 2-3 | COP>XEEB B. x T
3[3-1]x% TOTOHOB HO. T
4(4-2(x COPXXEEB B. T
5]1-2 | TOTOHOB 1O. 3:2 | COP>XXEEB B. 8:1111:86:11 11:5 11:2 T
6[3-4|x x T

MABHbIV CY[IbAA CMOPT. CY[IbA BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXAJIMHCK | TJIABHbIV CEKPETAPb CMOPT. CYAbA 1K B.I'. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM MIABHOIO CY/1bM CMOPT. CY[IbA BK A.A. ANIEKCEEB, AKYTCK



JINYHO-KOMAHIAHBIV YEMMUOHAT AB®O MO HACTOJIbHOMY TEHHWCY 2020

27.01.20 14:42

OTBOPO4YHbIE COPEBHOBAHUA
MYXUYUHbI, 13 TPYIMMNA
1 2 3 4 | oukm [ cootH. [ MECTO
1 | NATOHOB Apcen biTsik-Kyen O 1 2
. 3:0

2 | KPEBEC Angpen JonuHck 5 * 2 1
3 *
4 .

MY)XUMHbI, 13 FPYMNA PE3YNbTATbI M PACTIMCAHVE
111-4 |MNATOHOB A. X T
2 |12-3 |KPEBC A. x T
313-1|x MMNATOHOB A. T
414-2(x KPEBC A. T
511-2 |NMNATOHOB A. 0:3 |KPEBC A. 4:1110:12 8:11 T
634 |x x T

OTBOPO4YHbIE COPEBHOBAHUA
MYXYUHDbI, 14 TPYIMNA
1 2 3 4 | oukm [ cootH. [ MECTO

1 | HOPBOEB Anpap YnaH-Yas . 350 2 1
2 | MUXAMIOB Anb6epT Mokposck Oj|3 . 1 2
3 *
4 *

MYXYUHDbI, 14 TPYIMMNA PE3YNbTATbI U PACNMUCAHUE
1]1-4 |HOPBOEB A. X T
2 | 2-3 | MUXAMNOB A. X T
313-1|x HOPBOEB A. T
4|42 |x MUXAISIOB A. T
5]1-2 |HOPBOEB A. 3:0 [MUXANNOB A. 11:7 11:6 11:3 T
634 |x X T

MABHbIV CY[IbAA CMOPT. CY[IbA BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXAJIMHCK | TJIABHbIV CEKPETAPb CMOPT. CYAbA 1K B.I'. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM MIABHOIO CY/1bM CMOPT. CY[IbA BK A.A. ANIEKCEEB, AKYTCK



JINYHO-KOMAHIAHBIV YEMMUOHAT AB®O MO HACTOJIbHOMY TEHHWCY 2020

OTBOPO4YHbLIE COPEBHOBAHUA

27.01.20 14:42

MY>YMHBI, 15 FPYMMA
1 2 3 4 OYKU COOTH. | MECTO
1| KPUBOLWAIKWH Bnagmumunp XaTbinbl 2 322 2 1
2 | BAWMPABOAHOB Xapran Arukckoe 21:3 . 1 2
3 *
4 *
MY>YMHBI, 15 FPYMMNA PE3YNbTATbI U PACTIUCAHME
1| 1-4 | KPVUBOLLAMKVH B. x T
2 | 2-3 | DALUVPABOAHOB XK. x T
3]3-1x KPUBOLLATKUH B. T
4|42 |x OALUMPABOAHOB XK. T
5 | 1-2 | KPMBOLLAKVIH B. 3:2 [JALIMPABOAHOB X. |2t 119211911 T
6|3-4|x x T
OTEOPOYHBLIE COPEBHOBAHUSA
MY>YMHBI, 16 FTPYMMA
1 2 3 4 OYKU COOTH. | MECTO
1| 30MOTAPEB Kupunn UYnta o | 1:3 1 2
3:1
2 | EBCEEB Huikuta CyHTap 5 * 2 1
3 *
4 *
MY>YMHBI, 16 FTPYMMA PE3YNbTATbI U PACTIUCAHMUE
1|1-4 |30NOTAPEB K. x T
2 | 2-3 |EBCEEB H. x T
3|3-1x 30MOTAPEB K. T
4|42 |x EBCEEB H. T
5]1-2 |BONNIOTAPEB K. 1:3 |EBCEEB H. 7:111:11 11:7 7:11 T
6|3-4|x x T

MABHbIV CY[IbAA CMOPT. CY[IbA BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXAJIMHCK | TJIABHbIV CEKPETAPb CMOPT. CYAbA 1K B.I'. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM MIABHOIO CY/1bM CMOPT. CY[IbA BK A.A. ANIEKCEEB, AKYTCK



MNAPbI XKEHLLUHbI

—_

#707 POMUNHA A.-CHEXKO B.

1483

3abankanbckui

3abankanbckui

#703 M'OJIbILLEBA A.-BETPUK E.

812

XabapoBck

XabapoBck

#701 TMXOHOBA O.-NMEWKO T

709

AxyTek

Komcomonbck-Ha-Amype

#704 KPAIOLIA E.-CAJTALLHAA A.

503

MaragaH

MarapaH

#705 NETPOBA A.-®E[JOPOBA A.

487

AmMuccel

Yionsa

#708 BEJTOMECTHbIX A.-OPO300BA J1.

457

3abalikanbckum

3abalikanbckum

#702 LLUFEMAH E.-KAPACb K.

382

XabapoBck

Komcomonbck-Ha-Amype

#709 EOMIMOBA A.-BYOAK P.

357

Hiopba

MarapaH

Ol Nl ]wW]DN

#706 HOroOBULUbIHA A.-APTAMOHOBA B.

296
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o

#710 MAXOMOBA [1.-NYKOBLIEBA C.
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NAPbI MYXX4YNHbI

1 | #822 KWCENEB M.-APYLUNH H. 2817 | Yccypwiick Yccypuiick
2 | #816 YEPHbILLKOB A.-TOJ1bI3VH L. 1964 | Yccypuick Yccypuick
3 | #804 NMAK B.-JIEOHOB W. 1658 | KOxHo-CaxanuHck HonnHck

4 | #801 UbIBUKOOPXWMEB [O.-PAOHAEB B. | 1586 | YnaH-Yna YnaH-Yaa
5 | #813 PYMAHLEB B.-KbIJIABbICOB M. 1497 | BoporoHupl Yionis

6 | #802 JAH3AHOB B.-TYJIOHOB A. 1409 | YnaH-Ygoo YnaH-Yas
7 | #807 ANNATbIPLIEB K.-MAPBEHKO A. 1171 | XabapoBck XabapoBsck
8 | #819 JIN C.-KATMMTOHOB B. 1157 | MupHbIn Buntonck
9 | #806 TOPOXOB K.-WWAPLUMKOB A. 1051 | XabapoBck XabapoBck
10 | #809 MNELWIKO O.-TMUMO®EEB B. 982 | Komcomornbck-Ha-Amype AxyTck

11 | #803 JAPXAMH LL.-OAWUMPABOAHOB XK. | 557 | ArnHckoe AruHckoe
12 | #812 TOTOHOB KO.-EBCEEB H. 501 | Yypanua CyHTap

13 | #805 BOI'AYEB B.-KPEEC A. 500 | KOxHo-CaxanuHck HonnHck
14 | #824 MNMNATOHOB A.-®EJOPOB M. 413 | blTbik-Kyen Yys

15 | #811 HOPBOEB A.-COP>XEEB B. 411 | YnaH-Yaos YnaH-Yas
16 | #823 KPVBOLWATKNH B.-BUHOKYPOB [. 396 | Xatbinbl XaTacchbl
17 | #808 OBYMHHWMKOB A.-EPMAKOB H. 356 | Xabaposck HOxHOo-CaxanuHck
18 | #815 KOCTHIOK HO.-NMOArorPHOB O. 347 | MarapaH MarapaH
19 | #818 SPTIOKOB M.-CJIEMNLOB A. 317 | Kbitibl AxyTck

20 | #820 MUXAIMNOB A.-CNENML|OB H. 216 | lMNokposck XoHyy

21| #817 NBAHOB I.-NMPOKOIbEB Q. 196 | Own Kepaoem
22 | #821 AKUMOB M.-NMOBOKOB M. 75 AxyTck AxyTek

23 | #825 BOI'AHOB B.-OUNTUTMIMOB A. 34 MeTponaenosck-Kamyatckuin | YcTb-Hepa
24 | #814 WUTYHAIOK B.-NMOKAJIOK E. 8 MaragaH MaragaH
25 | #810 'yl M.-ACTPEBOB [. 2 Ennszoso MeTponaenoBck-KamyaTtckmi
26 | #826

27 | #827

28 | #828

29 | #829

30 | #830

31 | #831

32 | #832




CMELUAHHBIE MNMAPbI

1 | #917 NEOHOB N.-®OMWHA A. 1739 | JonuHck 3abarikanbckui
2 | #903 I C.-TUXOHOBA 0. 1191 | MupHbIN AxyTck

3 | #920 PYMAHLEB B.-oE[JOPOBA A. 1186 | BoporoHLpl Yionis

4 | #915 PAOHAEB B.-CHEXKO B. 1126 | YnaH-Yna 3abarikanbckun
5 | #912 WAPLWNKOB A.-TOJbIWEBA A. 963 | XabapoBck XabapoBck

6 | #916 TYJIOHOB A.-BEJTOMECTHbIX A. 910 | Ynan-Ygoa 3abarikanbckun
7 | #906 TOPOXOB K.-BETPUK E. 900 | Xabaposck XabapoBck

8 | #907 ANIATbIPLEB K.-LUMTEMAH E. 864 | XabapoBck XabapoBck

9 | #901 NELWKO O.-MEWKO T. 860 | Komcomonbck-Ha-Amype KomMmcomonbck-Ha-Amype
10 | #905 JAH3AHOB b.-E[JOPOBA C. 833 | YnaH-Yaa BynryHHaXTax
11 | #910 MAPBLEHKO A.-CAJTALLHAA A. 764 | XabapoBck MarapaH

12 | #902 TUMO®EEB B.-KAPACb K. 589 [ Akytck Komcomornbck-Ha-Amype
13 | #908 BOIAYEB B.-KPAIOLIA E. 563 | KOxHo-CaxanuHck MarapaH

14 | #921 OBYMHHNKOB A.-E®VIMOBA A. 558 | XabapoBck Hiop6a

15 | #904 OALUNPABOAHOB XX.-METPOBA A. | 468 | ArmHckoe AMucehbl

16 | #911 KPUBOLUAMNKWH B.-HOMOBULIbIHA A. | 401 | XaTbinbl 3Amuccbl

17 | #909 KPEBC A.-OPO300OBA J1. 326 | HonuHck 3abarikanbckui
18 | #918 3OJIOTAPEB K.-JTYKOBLIEBA C. 312 | Ywura Mas

19 | #919 BMHOKYPOB [.-APTAMOHOBA B. | 291 | Xatacceol YnaxaH-AH

20 | #913 NBAHOB MNM.-NMAXOMOBA [. 237 | On TamanakaH

21| #914 EPMAKOB H.-BYOAK P. 155 | KOxHo-CaxanunHck MarapaH

22 | #922

23 | #923

24 | #924

25 | #925

26 | #926

27 | #927

28 | #928

29 | #929

30 | #930

31| #931

32| #932













JINYHO-KOMAHAHBIA YEMIMNOHAT B0 MO HACTONbHOMY TEHHWCY 2020

XEHCKHUE NAPbI

OOMNHA A.-
CHEXKO B.

27.01.20 14:42

3:111:99:1111:56
11:8

FONbILEBA A.-
BETPUKE.

POMUHA A.-CHEXKO
B.
15

3:212:14 11:8 11:5 8:11 1
11:8

OOMUHA A .-
1 CHEXKO B.
dOMU-B....
2 OOMUHA A.-
o | CHEXKO B.
3:19:11 11:22 112
’ 12:10
METP-A....
METPOBA A.-
+ PEJOPOBA A.
UUTEMAH E.- 13
5 KAPACb K.
MAXOMOBA LIMIE-K....
s NYKOBLIEBA C. 3:011:9 12:10 11:4
KPAIOLIA E -
10 | CATTALLHAA A.
3:18:1111:6 11:9
' 11:5
KPAKO-A....
KPAIOLIA E .-
s CAITALLHAA A.
TUXOHOBA O.-
o MEWKOT.
TUXO-T....
i TUNXOHOBA O.-
HOIrOBULUbIHA A 1 |[MEWKOT.
.+ APTAMOHOBA B. 30 112118 115
BEJTOMECTHbLIX A HOTOB...
g 26:11 11:5 11:4
12 APOSMOBA I, ?0:162 11:9 °
E®OPNMOBA A.-BYOAK 14
13 P.
EOUM-P....
’ FONbIWEBA A.-
12 | BETPUK E.
3:011:6 11:9 1155
15
ronbI-E....

FONbILWEBA A.-
16 BETPUK E.

3:011:8 11:512:10

FONbILLEBA A.-
s BETPUKE.
2
KPAIOLIA E.-
1 CATNALLHAS A.
3
TUXOHOBA O.-
14 MELKOT.
3

IMABHbIZ CYAbsA CMOPT. CYAbSI BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXATNMHCK | [MABHbIZ CEKPETAPb CMOPT. CY/Ibsl 1K B.I. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM MTABHOIO CY/lbW CMOPT. CYbSA BK A.A. AlIEKCEEB, SIKYTCK



NNYHO-KOMAHAHBIV YEMMOHAT [1B®O MO HACTONIbHOMY TEHHWCY 2020

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

NAPbI MYXX4YNHbI

27.01 14:42:08

KWCENEB M.-
APYLUVH H.
1+ |KUCE-H....
x KWCENEB M.-
MUXAMINOB A - 7 |APYLUMH H.
CﬂE[‘”_lOB H. 3:111:511:2 9:11
OAPXAUH L.- 2 |LAPX-XK.... 12:10
OALLIVNPABOAHOB XK. 311210 9:11 11:3 KWCENEB M.-
KPVBOLWAMNKVH B.- 14 25 | APYLUIVH H.
BNHOKYPOB ﬂ 3:011:811:6 12:10
BOrJAHOB B.- s |KPUB-II.... ANATBIPLIEB
OUMUMIMOB A. 31 11:59:11 11:9 K.-MAPLEHKO
WTYHOIOK B.- " 18 A
MOKAJTKOK E. 31117411114
ANATBIPLIEB K - 4 |ATIAT-A.... 116
MAPBEHKO A. 3.0 11:6 11:8 11:4 KWCENEB M.-
PYMSAHLEB B.- 20 | APYLUVH H.
KbINTABLICOB M. PYMSAHLIEB 3A5AT 11:7 11:6 117
s |PYMS-M. ... B.-
x KbINIABbICOB
VIBAHOB .- 19 | M.
MPOKOIMNbEB ﬂ 3:011:711:8 11:8
BOTAYEB B.-KPEEC ¢ |BOTA-A.... LbIBUKOOPX
A. 3:111:411:4 9:11 NEB ﬂ_-
TOTOHOB 10.- "7 26 | PAOHAEB B.
EBCEEB H. 3:14:1111:7 12:10
OBYMHHWKOB A - ;| TOTO-H.... UblBMKOOPXK | 1210
EPMAKOB H. 3:011:811:4 11:5 MEB ﬂ_-
20 | PAOHAEB B.
X 3:29:1110:1211:4
UbIBUKOOPXVEB .- 5 |LUbIBU-b.... 7115
PAOHAEB B. KUCEJNEB M.-APYLLUUH
. H.
MAK B.-NIEOHOB W. ? 3:011:6 11:7 12:10 1
o |MAK-W....
x MAK B.-
AKUMOB M.- 21 |JIEOHOB .
NMOBOKOB M. 3:011:411:7 11:6
HOPBOEB A.- 10 |HOPBE-B....
COP>XEEB B. 3:011:8 11:6 11:8 MNAK B.-
MIATOHOB A.- 27 | JIEOHOB W.
SEJOPOB M. 3:111:8 13:11 2:11
1 |MNAT-M.... [AH3AHOB n
YL M.-ACTPEEOB . |30 118 11:7 11:8 5.-TYJIOHOB
22 A
X 3:111:49:11 114
NAH3AHOB b .- 12 | JAH3-A.... 13
TYNIOHOB A. YEPHbILKOB A.-
s0 | TONBI3VH .
NN C.-KATTMTOHOB B. 3:15:1111:312:10 11:8
3 | N-B.... nm C.-
x W-L KAMTOHOB
KOCTHOK KO.- 2 | B.
HO,D,FOPHOB 0. 3:28:1111:910:12
MELIKO O.- 14 | MELUK-B.... 11:712:10 YEPHBILLKOB
TVMO®EEB B. A.-TOJNbI3VH
FOPOXOB K - 2 | 0. YEPHbILLKOB A.-
LWAPLUVKOB A. 3:012:10 11:3 117 ,, TOJbI3UH .
3PTIOKOB M.- 15| TOPO-A.... YEPHBbILLKOB 2
CNENLOB A. 301210119115 | A.-TOMbI3NH
2 | 0.
x 3:211:8 11:6 9:11 LIbIBUKOOPXXUEB [.-
YEPHBILKOB A.- 16 |YEPH-0.... 9:1111:8 2¢ PAOHAEB B.
TOMNbI3VH O, 3

MABHbIZ CYAbA CMOPT. CYAbS BK (MK) I.M. KAH, FOXXHO-CAXANIMHCK | MABHbIV CEKPETAPL CMOPT. CY/bA 1K B.I. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM MIABHOIO CY/[ibM CMOPT. CY/1bS BK A.A. ANIEKCEEB, AAKYTCK

0 _MAK B.-TEOHOB W.

3







NNYHO-KOMAHAHBIV YEMMOHAT [1B®O MO HACTONIbHOMY TEHHWCY 2020

10

11

14

15

16

17

20

21

22

23

CMELLUAHHBIE NAPbI

1 _JIEOHOB N.-dOMUHA A.

JIEOHOB W.-...

9 [JIEOHOB W.-...
VMIBAHOB IM.-NMAXOMOBA L. 3:011:6 11:911:2
TUMO®EEB B.-KAPACb 1 | TUIMO®EEB B...
K.
BOIrAYEB B.-KPAKOLA 17
E.

2> | BOFAYEB B.... é
W-L
10 | BOFAYEB B....
LWAPLUMKOB A.- 3:013:11 11:911:9

6 ONbILWEBA A.

7 _AJTIATBIPUEB K.-LIMWFTEMA

OAHSAHOBbG...

3:112:10 8:11 11:8
11:9

3:011:6 11:4 11:5

2

27.01 14:42:08 #1

JIEOHOB W.--...

3:111:57:1111:511:9

JIEOHOB U.-9OMUHA A.

3:011:8 12:10 11:6 1

JIN C.-TUXO...

[OAH3AHOB B.- s | BAH3AHOB ...
®EOPOBA C. W-L
KPUBOLLAMKWH B.- 18 | PYMSAHLIEB B...
HOFOBULIBIHA A. 321012 11:8 5:11
+ | KPUBOLLAMKMN. .. 13:1111:9
EPMAKOB H.-5YOSIK P.
12 | PYMAHLIEB B...
PYMSAHLIEB B.- 3:011:911:311:9
12 ®EJOPOBA A.
23
PAIHAEB B.-CHEXKO
13 B.
13 | KPEBC A-[1...
KPEBC A.-OPO300OBA Jl. 3:23:1113:11 7:11
OBYMHHVIKOB A.- s |KPEEC A-[... 11:914:12
EOVMOBA A.
OALIMPABOAHOB X.- 19 | KPEBC A.-[l...
NETPOBA A. 34117 1113
BUHOKYPOB [.- s [DALIMPABOAH... 12:1011:9
APTAMOHOBA B. 3:012:10 11:7 11:2
14 |TOPOXOBK....
3:013:11 13:11
15 TOPOXOB K.-BETPUKE. |31
22
TYIIOHOB A .-
1o BENIOMECTHbIX A.
15 | TYNMOHOBA....
3:011:811:211:5
MAPBLEHKO A.- 7 [ MAPBEHKO A...
CANALLHASA A. W-L
20 | TV C.-TUXO...
NELWKO O.-MELIKO . 3:111:9 11:6 9:11
30MI0TAPEB K.- g |MELLUKO O.-T... 14:12
NYKOBLIEBA C.

24 1IN C.-TUXOHOBA O.

I C.-TKXO...

3:111:713:1511:8
11:6

-21

3:18:1111:211:6 15:13

23 _JIN C.-TUXOHOBA O.

2

PYMAHLUEB B.-®E[JOPOBA
A.

3

22 KPEBC A.-IPO3O0OBA J.

3

TMABHbIV CYAbsi CMOPT. CYbA BK (MK) I".M. KAH, IOXXHO-CAXANIMHCK | TMABHbIA CEKPETAPL CMOPT. CY[ibSl 1K B.I. YUEKYPOB, AKYTCK | 3AM MMABHOIO CYAbW CMOPT. CYAbsi BK A.A. AIEKCEEB, AIKYTCK




JINYHO-KOMAHAHBIV YHEMMNOHAT [1IB®O MO HACTOJIbHOMY TEHHUCY 2020

NMPUNOXEHUE Ne 1. CyAbW. CITUCOK MO ANN®ABUTY 27,01 14:41
Ne | SAMUINA UMSA OTYECTBO | kaTErOPUA | roPof, [ CYBBLEKT GEEPALIN | 0 [ NIOMKHOCTb
1 AJIEKCEEB Anekcangp AnekceeBu4 CC BK Akytck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O 3amecTtutenb MaBHOroO cyabu
2 BACWIIbEB Mapk AdaHacbeBuy CCIK Axytck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywimn cyges
3 BWHOKYPOB Anekcangp AnekceeBuy CCIIK HAkytck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywmn cyobs
4 TEPACUMOBA AHTOHUHa [MpokonbeBHa CCIIK HAkyTck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywimn cyabs
5 [OPYIMHA Eaokusi MuxannoBHa CCIIK Akytck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benyuwimn cygbs
6 3AXAPOB AnekcaHap VBaHoBWY CCIIK HAkytck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywimn cyaes
7 KAH leHHagwi MNeTtpoBuny CC MK HOxHo-CaxanuHck CAXAJIMHCKAA O6n. oB®»O [MaBHbIN cyabs
8 MAKCWMMOBA AHHa XapuTOHOBHa CCIK CyHtap CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywmn cygbs
9 MAKCUMMOBA SGnbBupa MunxaninosHa CCIK Axytck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywmn cyobs
10 TABIJIOB VBaH Tumodeesny CCIK CyHtap CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywmn cyaobs
11 MNATOHOB Muxaun I'pyropbeBny CCIK Axytck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O 3amecTutenb MaBHOro cekpetaps
12 PA3AHCKWW Mpuropuin Eroposuy CCIIK AkyTck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywimn cygps
13 CAMCOHOB Bacwunun lNpokonbesny CCIK Axytck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywmn cyobs
14 CEPI'EEB Erop BuktopoBu4 CCIIK HAkyTck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywimn cyabs
15 COTPYOHWMKOBA Bapsapa HukonaesHa CCIIK HAkytck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywimi cyobs
16 TUMOO®EEB NHHOKeHTMI Hukonaesny CCIIK HAkytck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywmn cyobs
17 YEKYPOB Bacwnui MaBpunnosmy CCIK Axytck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O 'naBHbIN cekpeTapb
18 LWYKNH Buktop EdopemoBny CCIK Akytck CAXA (AKYTUA) Pecn. OB®O Benywmn cygbs
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

TMABHbI CY[ibA CMOPT. CYAbA BK (MK) .M. KAH, IO)KHO-CAXANIMHCK | TNABHbIV CEKPETAPL CMOPT. CY[bA 1K B.I. YEKYPOB, AKYTCK | 3AM IMABHOMO CY[ibM CMOPT. CYAbA BK A.A. AlIEKCEEB, AKYTCK



JINYHO-KOMAHAHBIV YEMMMOHAT AB®O MO HACTOJIbHOMY TEHHWCY 2020

I'CK. BbIMUCKA ANA NPUCBOEHUA CNOPTUBHbIX PA3PAAOB U 3BAHUA

[MaBHbIN cyabs CC MK |KAH l'eHHagui MNeTpoBu4 FOxHo-CaxanuHck

(MaBHbIN cekpeTapb CCIK [YEKYPOB Bacunui Maspunnosuy AxyTek

3amecTutens (MaBHOro cyabu CC BK |AJIEKCEEB AnekcaHap AnekceeBud AkyTck

rMABHBI CYAbA CMOPT. CYAbA BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXAIIMHCK

JINYHO-KOMAHAHBIV YEMMUOHAT AB®O MO HACTOJIbHOMY TEHHWCY 2020

I'CK. BbIMUCKA ANnA NPUCBOEHUA CNOPTUBHbIX PA3PSAAOB U 3BAHUA

maBHbIN cyabs CC MK |KAH l'eHHagum MNeTpoBuy KOxHo-CaxanuHck

naBHbIN cekpeTapb CCIK [YEKYPOB Bacunun MaBpumnosuy AkyTck

3amecTutens [(MaBHOro cyabu CC BK |ANNEKCEEB AnekcaHap AnekceeBud AxyTck

rMABHbI CYAbA CMOPT. CYAbA BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXAIIMHCK

JINYHO-KOMAHAHBLIVI YEMMUOHAT [B®O MO HACTOJIbHOMY TEHHWCY 2020

I'CK. BbIMUCKA AN NPUCBOEHUA CNOPTUBHbIX PA3PSAAOB U 3BAHUA

maBHbIN cyabs CC MK |KAH l'eHHagum MNeTpoBuy KOxHo-CaxanuHck

maBHLIN cekpeTapb CCIK [YEKYPOB Bacwnui MaBpunnosuy AxkyTek

3amecTutens MaBHOro cyabu CC BK |AJIEKCEEB AnekcaHgp Anekceesn4 AxyTck

rMABHbI CYAbA CMOPT. CYAbSA BK (MK) I".M. KAH, FOXXHO-CAXAIIMHCK
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